
Κωδικός MIS Έργου Τίτλος Έργου Α/Α 
Υποέργου Τίτλος Υποέργου / ∆ράσης

Ημ/νία 
Πρόσκλησης/Προκήρυξης, 
επιστολής εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος κ.λ.π.

Συνοπτική Περιγραφή αντικειμένου Ημ/νία Απόφασης Ανάθεσης Στοιχεία απόφασης Ανάθεσης Νομικό Πλαίσιο και 
∆ιαδικασία Ανάθεσης Ημερομηνία Σύμβασης ∆ιάρκεια 

Εργου Ανάδοχος Συνολικό Ποσό Νομικής 
∆έσμευσης (χωρίς ΦΠΑ)

5000234
Μετακινήσεις, εκδηλώσεις και 
εκπαίδευση στελεχών Ειδικής 

Υπηρεσίας ΟΠΣ
1

Μετακινήσεις, εκδηλώσεις και 
εκπαίδευση στελεχών Ειδικής Υπηρεσίας 

ΟΠΣ
Παροχή ελαφριού γεύματος 5/2/2018

13839/ΟΠΣ 98/5-2-2018
(Α∆Α: ΨΗΖΨ465ΧΙ8-ΛΜΘ, Α∆ΑΜ: 

18ΑWRD002627346)

Ν. 4412
Απευθείας Ανάθεση 5/2/2018 ΙΟΛΙ∆Α Ο.Ε. 314,27 €

5000234
Μετακινήσεις, εκδηλώσεις και 
εκπαίδευση στελεχών Ειδικής 

Υπηρεσίας ΟΠΣ
1

Μετακινήσεις, εκδηλώσεις και 
εκπαίδευση στελεχών Ειδικής Υπηρεσίας 

ΟΠΣ
Παροχή καφέ και ελαφριού γεύματος 27/3/2018

34735/ΟΠΣ 254/27-3-2018
(Α∆Α: 614Α465ΧΙ8-358,

 Α∆ΑΜ: 18AWRD002865014)

Ν. 4412
Απευθείας Ανάθεση 27/3/2018 ΘΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕ 784,06 €

5000234
Μετακινήσεις, εκδηλώσεις και 
εκπαίδευση στελεχών Ειδικής 

Υπηρεσίας ΟΠΣ
1

Μετακινήσεις, εκδηλώσεις και 
εκπαίδευση στελεχών Ειδικής Υπηρεσίας 

ΟΠΣ
Παροχής υπηρεσιών εστίασης 10/10/2018

106777/ΟΠΣ 724/10-10-2018
(Α∆Α: 62Ζ0465ΧΙ8-ΩΓΞ,
Α∆ΑΜ: ΑWRD3820035)

Ν. 4412
Απευθείας Ανάθεση 10/10/2018 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 1.500,00 €

5000253

Υλοποίηση του 
Ολοκληρωμένου 

Πληροφοριακού Συστήματος 
(Ο.Π.Σ.) σύμφωνα με τις 

απαιτήσεις της προγραμματικής 
περιόδου 2014-2020 – Άλλες 

ενέργειες

5 Λοιπές δράσεις - προμήθειες - 
συντήρηση λογισμικών κλπ

Προμήθεια και εγκατάσταση πιστοποιητικού 
«Entrust Wildcard SSL Certificate, 2 

years»
1/2/2018

12667/ΟΠΣ 66/1-2-2018
 (Α∆Α: 6Ο1Τ465ΧΙ8-Χ9Μ, Α∆ΑΜ: 

18AWRD002615351)

Ν. 4412
Απευθείας Ανάθεση 1/2/2018

ALTEC ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ»

2.400,00 €

5000253

Υλοποίηση του 
Ολοκληρωμένου 

Πληροφοριακού Συστήματος 
(Ο.Π.Σ.) σύμφωνα με τις 

απαιτήσεις της προγραμματικής 
περιόδου 2014-2020 – Άλλες 

ενέργειες

5 Λοιπές δράσεις - προμήθειες - 
συντήρηση λογισμικών κλπ

Παροχή υπηρεσιών συντήρησης 
εκτυπωτών της Ειδικής Υπηρεσίας ΟΠΣ 5/2/2018

13840/ΟΠΣ99/5-2-2018
(Α∆Α: 7N88465XI8-ZKB, 

Α∆ΑΜ: 18ΑWRD002627358)

Ν. 4412
Απευθείας Ανάθεση 5/2/2018 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΛΑΜΑΝΙΩΤΗΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 150,00 €

5000253

Υλοποίηση του 
Ολοκληρωμένου 

Πληροφοριακού Συστήματος 
(Ο.Π.Σ.) σύμφωνα με τις 

απαιτήσεις της προγραμματικής 
περιόδου 2014-2020 – Άλλες 

ενέργειες

5 Λοιπές δράσεις - προμήθειες - 
συντήρηση λογισμικών κλπ

Προμήθεια 
Ασφαλών ∆ιατάξεων ∆ημιουργίας Υπογραφ

ής (Α∆∆Υ) 
9/2/2018

16886/ΟΠΣ 119/9-2-2018
(Α∆Α: 6ΦΗΦ465ΧΙ8-∆9Τ, 

Α∆ΑΜ: 18AWRD002650850)

Ν. 4412
Απευθείας Ανάθεση 9/2/2018

ΑΝΤΑΚΟΜ ΠΡΟΗΓΜΕΝΕΣ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟΥ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

800,00 €

5000253

Υλοποίηση του 
Ολοκληρωμένου 

Πληροφοριακού Συστήματος 
(Ο.Π.Σ.) σύμφωνα με τις 

απαιτήσεις της προγραμματικής 
περιόδου 2014-2020 – Άλλες 

ενέργειες

5 Λοιπές δράσεις - προμήθειες - 
συντήρηση λογισμικών κλπ

Ανάθεση παροχής υπηρεσιών σύνδεσης 
και προγραμματισμού εξοπλισμού στο 

Computer Room του ΟΠΣ 
25/7/2018

80432/ΟΠΣ 566/25-7-2018 
(Α∆Α: 64O6465XI8-ΛΤΕ,

Α∆ΑΜ:18AWRD003479629)

Ν. 4412
Απευθείας Ανάθεση 25/7/2018

ALTEC ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

9.724,00 €

5000253

Υλοποίηση του 
Ολοκληρωμένου 

Πληροφοριακού Συστήματος 
(Ο.Π.Σ.) σύμφωνα με τις 

απαιτήσεις της προγραμματικής 
περιόδου 2014-2020 – Άλλες 

ενέργειες

5 Λοιπές δράσεις - προμήθειες - 
συντήρηση λογισμικών κλπ

Προμήθεια συστοιχίας δίσκων για τις 
ανάγκες εύρυθμης λειτουργίας του 

Εφεδρικού κόμβου (Disaster & Recovery 
Site) 

30/7/2018

82382/ΟΠΣ 573/30-7-2018
(Α∆Α 6ΒΩ465ΧΙ8-Β02,

Α∆ΑΜ: 18AWRD003502323)
Ν. 4412

Απευθείας Ανάθεση 30/7/2018

ΠΡΩΤΟΠΟΡΙΑΚΕΣ 
ΜΙΚΡΟΛΥΣΕΙΣ Α.Ε. 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

6.000,00 €

5000253

Υλοποίηση του 
Ολοκληρωμένου 

Πληροφοριακού Συστήματος 
(Ο.Π.Σ.) σύμφωνα με τις 

απαιτήσεις της προγραμματικής 
περιόδου 2014-2020 – Άλλες 

ενέργειες

5 Λοιπές δράσεις - προμήθειες - 
συντήρηση λογισμικών κλπ

Επισκευή εκτυπωτή της Ειδικής Υπηρεσίας 
ΟΠΣ 7/9/2018

93206/ΟΠΣ 629/7-9-2018
(Α∆Α: ΩΝ69465ΧΙ8-ΑΛΓ,

 Α∆ΑΜ: 18AWRD003658214)

Ν. 4412
Απευθείας Ανάθεση 7/9/2018 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΛΑΜΑΝΙΩΤΗΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε 339,00 €

5000253

Υλοποίηση του 
Ολοκληρωμένου 

Πληροφοριακού Συστήματος 
(Ο.Π.Σ.) σύμφωνα με τις 

απαιτήσεις της προγραμματικής 
περιόδου 2014-2020 – Άλλες 

ενέργειες

5 Λοιπές δράσεις - προμήθειες - 
συντήρηση λογισμικών κλπ

Επισκευή εκτυπωτή της Ειδικής Υπηρεσίας 
ΟΠΣ 30/10/2018

114523/ΟΠΣ 763/30-10-2018
(Α∆Α: 6Α29465ΧΙ8-3ΧΣ, 
Α∆ΑΜ: 18WRD003916661) Ν. 4412

Απευθείας Ανάθεση 30/10/2018
G.V. PRINTER PLANET LTD - 
∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗ & SERVICE 
ΜΗΧΑΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

235,00 €

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ►  ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ 2014-2020

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΘΕΣΕΩΝ / ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΟΠΣ (από 1/1/2018 έως 31/12/2018)



Κωδικός MIS Έργου Τίτλος Έργου Α/Α 
Υποέργου Τίτλος Υποέργου / ∆ράσης

Ημ/νία 
Πρόσκλησης/Προκήρυξης, 
επιστολής εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος κ.λ.π.

Συνοπτική Περιγραφή αντικειμένου Ημ/νία Απόφασης Ανάθεσης Στοιχεία απόφασης Ανάθεσης Νομικό Πλαίσιο και 
∆ιαδικασία Ανάθεσης Ημερομηνία Σύμβασης ∆ιάρκεια 

Εργου Ανάδοχος Συνολικό Ποσό Νομικής 
∆έσμευσης (χωρίς ΦΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ►  ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ 2014-2020

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΘΕΣΕΩΝ / ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΟΠΣ (από 1/1/2018 έως 31/12/2018)

5003555
Υποστήριξη της διοικητικής 

οργάνωσης και λειτουργίας της 
ΕΥΟΠΣ

1 Υποστήριξη της διοικητικής οργάνωσης 
και λειτουργίας της ΕΥΟΠΣ

Παροχή υπηρεσιών σύνδεσης με το 
διαδίκτυο (Business Internet 200Mbps για 

δύο έτη)
23/3/2018

33795/ΟΠΣ 249/23-3-2018
(Α∆Α: ΩΣ9Ο465ΧΙ8-Ζ1Ε, 

Α∆ΑΜ: 18AWRD002852678)
Ν. 4412

Απευθείας Ανάθεση
8/5/2018 (Α∆ΑΜ: 

18SYMV003657127) 2 ETH

VODAFONE ΠΑΝΑΦΟΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

7.200,00 €

5003555
Υποστήριξη της διοικητικής 

οργάνωσης και λειτουργίας της 
ΕΥΟΠΣ

1 Υποστήριξη της διοικητικής οργάνωσης 
και λειτουργίας της ΕΥΟΠΣ

Ανάθεση πρόσβασης στη νομική βάση 
πληροφοριών «ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ» 11/4/2018

39719/ΟΠΣ  294/11-4-2018
(Α∆Α: ΩΜ8Λ465ΧΙ8-ΙΡ6, 

Α∆ΑΜ: 18AWRD002929013)

Ν. 4412
Απευθείας Ανάθεση 11/4/2018 2 ETH (130 

ΩΡΩΝ)
ΝΟΜΙΚΗ ΒΑΣΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΕΠΕ 650,00 €

5003555
Υποστήριξη της διοικητικής 

οργάνωσης και λειτουργίας της 
ΕΥΟΠΣ

1 Υποστήριξη της διοικητικής οργάνωσης 
και λειτουργίας της ΕΥΟΠΣ

Ανάθεση προμήθειας ανταλλακτικών και 
παροχής υπηρεσιών επισκευής 

κλιματιστικών μονάδων
25/4/2018

44752/ΟΠΣ 326/25-4-2018
(Α∆Α: Ω35Ι465ΧΙ8-ΑΜ3, 

Α∆ΑΜ: 18AWRD002998361)

Ν. 4412
Απευθείας Ανάθεση 25/4/2018 ΚΟΚΟΤΑΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ 

ΕΠΕ 390,00 €

5003555
Υποστήριξη της διοικητικής 

οργάνωσης και λειτουργίας της 
ΕΥΟΠΣ

1 Υποστήριξη της διοικητικής οργάνωσης 
και λειτουργίας της ΕΥΟΠΣ

Ανάθεση εργασιών συντήρησης του 
συστήματος τοπικής κατάσβεσης και του 

Ηλεκτροπαραγωγού Ζεύγους που 
υποστηρίζει τον Εφεδρικό κόμβο (Disaster 

& Recovery Site)

19/6/2018

65617/ΟΠΣ 475/19-6-2018
(Α∆ΑΜ: 18AWRD003287181
Α∆Α: ΩΨ70465ΧΙ8-ΝΡΒ)

Ν. 4412
Απευθείας Ανάθεση 19/6/2018

REDEX ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ 

ΑΚΙΝΗΤΩΝ

850,00 €

 5003555
Υποστήριξη της διοικητικής 

οργάνωσης και λειτουργίας της 
ΕΥΟΠΣ

1 Υποστήριξη της διοικητικής οργάνωσης 
και λειτουργίας της ΕΥΟΠΣ 59951/ΟΠΣ 415/4-6-2018 

Ανάθεση παροχής υπηρεσιών καθαριότητας 
των γραφείων της Ειδικής Υπηρεσίας 
Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού 

Συστήματος (ΟΠΣ) για το διάστημα 1-7-
2018 έως και 30-6-2020

20/6/2018
66368/ΟΠΣ 481/20-6-2018

(Α∆Α: ΨΓ6Ξ465ΧΙ8-962,
Α∆ΑΜ: 18AWRD003291619)

Ν. 4412
Απευθείας Ανάθεση

29-6-2018
(Α∆ΑΜ: 

18SYMV00003348545)

2ETH (1-7-
2018 έως και 
30-6-2020)

∆ΟΤΙΚΗ ΓΕΝΙΚΟΙ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ

19.500,00 €

5003555
Υποστήριξη της διοικητικής 

οργάνωσης και λειτουργίας της 
ΕΥΟΠΣ

1 Υποστήριξη της διοικητικής οργάνωσης 
και λειτουργίας της ΕΥΟΠΣ

Ανάθεση εργασιών βελτίωσης και 
επισκευής του συστήματος τοπικής 

κατάσβεσης που υποστηρίζει τον Εφεδρικό 
κόμβο (Disaster & Recovery Site) του ΟΠΣ

4/7/2018

72542/ΟΠΣ 518/4-7-2018
(Α∆Α: ΨΦ5Λ465ΧΙ8-5ΗΜ, 
Α∆ΑΜ: 18AWRD003367414)

Ν. 4412
Απευθείας Ανάθεση 4/7/2018

REDEX ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ 

ΑΚΙΝΗΤΩΝ

495,60 €

5003555
Υποστήριξη της διοικητικής 

οργάνωσης και λειτουργίας της 
ΕΥΟΠΣ

1 Υποστήριξη της διοικητικής οργάνωσης 
και λειτουργίας της ΕΥΟΠΣ

Ανάθεση εργασιών επισκευής της 
κεντρικής θύρας του κτιρίου της ΕΥ ΟΠΣ  4/7/2018

72533/ΟΠΣ 517/4-7-2018
(Α∆Α: 72ΓΗ465ΧΙ8-ΦΩ3, 

Α∆ΑΜ: 18AWRD003366875)

Ν. 4412
Απευθείας Ανάθεση 4/7/2018 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι. ΦΕΤΣΗΣ 750,00 €

5003555
Υποστήριξη της διοικητικής 

οργάνωσης και λειτουργίας της 
ΕΥΟΠΣ

1 Υποστήριξη της διοικητικής οργάνωσης 
και λειτουργίας της ΕΥΟΠΣ

Ανάθεση παροχής υπηρεσιών συντήρησης 
κλιματιστικών μονάδων της ΕΥ ΟΠΣ 5/9/2018

 92016/ΟΠΣ  618/5-9-2018
(Α∆Α: ΨΕΓΤ465ΧΙ8-ΟΝΟ, 

Α∆ΑΜ: 18AWRD003643684)

Ν. 4412
Απευθείας Ανάθεση 5/9/2018 ΚΟΚΟΤΑΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ 

ΕΠΕ 810,00 €


